
VARGUNGEMÖTE 

 

Förberedelser och material 

Förberedelser: tänk färdigt ut ur säkerhets 
synvinkel krångliga platser som kan finnas på 
vargungarnas väg till kårlokalen, eller platser 
där säkerheten särskilt beaktats. Tänk färdigt 
ut en eller två platser i kårlokalens närhet dit 
ni kan gå för att öva trafiksäkerhet under 
mötet. 

 
 
Det här mötet är planerat att ta 60 minuter. 
Mötet kan hållas helt och hållet utomhus. På 
dagens möte bekantar vi oss med omgivningen 
kring kårlokalen och säkerhet. 
 
15 min – Samling och inledande lek: Sardinburk 
Leken leks utomhus. En av lekdeltagarna (eller en 
lekdeltagare tillsammans med en av lekledarna) 
gömmer sig på området kring kårlokalen 
(områdets gränser koms överens om på förhand), 
medan de andra lekdeltagarna håller för ögonen 
eller väntar inne i kårlokalen och räknar till ett 
överenskommet tal. Efter det letar lekdeltagarna 
efter hen som gömt sig. Då en lekdeltagare hittar 
personen som gömt sig ska hen själv obemärkt 
gömma sig på samma ställe. Så småningom ökar 
antalet personer i gömman. Den sista som hittar 
gömman blir nästa som går och gömmer sig. 
 
15 min – Min väg till kårlokalen 
Flocken samlas, och ledaren ber alla vargungar 
samtidigt visa från vilket håll de kommer till 
kårlokalen, det vill säga åt vilket håll de bor (om 
vargungen inte vet så kan hen gissa). Flocken 
noterar tillsammans hur många som kommer från 
samma håll. 
Diskussionen fortsätter med en 
omröstning/gallup, där vargungarna lyfter sina 
händer (eller tar ett steg framåt) om det på deras 
väg till kårlokalen finns: en skyddsväg, trafikljus, 
ett livligt köpcentrum, en stor parkeringsplats, en 
korsning, cykelväg, metrostation… Ledaren kan 
färdigt tänka ut olika utmanande platser som 
finns på orten. 
Efter det funderar var och en på var längs hens 
väg hemifrån till kårlokalen som det är allra mest 
oljud och/eller vilken plats som är svår, 
spännande eller där man får vara lite extra 
försiktig. Vargungarna berättar i tur och ordning 
om platserna. Talturen kan ges till exempel med 
hjälp av ett föremål som ges från vargunge till 
vargunge. 
 
25 min – Farliga platser nära kårlokalen 
Flocken går tillsammans en promenad till platser 
nära kårlokalen där man får vara extra försiktig 

Ledaren funderar färdigt ut en eller två sådana 
platser, beroende på kårlokalens läge. Flocken 
övar tillsammans hur man ska bete sig på 
platsen/platserna. Till exempel:   
 promenera till en skyddsväg och gå över 
skyddsvägen tillsammans eller parvis. 
 gå till en stor parkeringsplats och fundera 
tillsammans på vilken den tryggaste vägen är 
(hur syns man bäst bland bilarna? får man 
sparka boll över parkeringsplatsen? var svänger 
bilarna etc.)  
 gå längs kanten på en lättrafikled och 
kontrollera om det finns ställen, till exempel 
kurvor, där det är dålig sikt. 
 gå till en busshållplats som många använder 
för att komma till kårlokalen och diskutera på 
vilken sida av bussen man kan gå över vägen 
och vad man behöver se upp med. 

 
5 min – Avslutning 
Mötet avslutas enligt flockens traditioner 
(information om nästa möte och kommande 
evenemang i flocken/kåren, syskonring) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


